
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

7 июля 2016 года  
№ 

1846 

 

 О подготовке документации по планировке территории, 

ограниченной шоссе Кинешемским, улицами Окружной, 

Димитрова 

 

 

Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью «Зеленый город», в 

целях обеспечения устойчивого развития территорий города Костромы, в соответствии со 

статьями 41, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами 

землепользования и застройки города Костромы, утвержденными решением Думы города 

Костромы от 16 декабря 2010 года № 62, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 

Устава города Костромы, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Подготовить документацию по планировке территории, ограниченной шоссе 

Кинешемским, улицами Окружной, Димитрова, согласно прилагаемому ситуационному 

плану, в форме проекта планировки территории (далее – проект планировки территории). 

2. Установить срок подготовки проекта планировки территории – до                         31 

декабря 2016 года. 

3. Установить, что предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках 

подготовки и содержании проекта планировки территории принимаются Управлением 

архитектуры и градостроительства Администрации города Костромы в течение двух недель 

со дня публикации настоящего постановления по адресу: город Кострома, площадь 

Конституции, 2, кабинета 406, телефон (4942) 42 70 72. 

4. Учесть, что финансирование работ по подготовке проекта планировки территории 

осуществляется за счет средств общества с ограниченной ответственностью «Зеленый 

город». 

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение трех 

дней со дня его подписания и размещению на официальном сайте Администрации города 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Исполняющий обязанности главы  

Администрации города Костромы                     О. В. Болоховец 



 

 

 


